
Zarządzenie Nr 56/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 12 czerwca 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia „Planu Akcji Kurierskiej Gminy-Miasto Działowo”. 

 

 Na podstawie art. 60 ust. 4 pkt 1 i ust. 6 oraz art. 62 ustawy z dnia 21 listopada 1967 

roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 roku, poz. 

1459 j. t. z późn. zm.), § 17 ust. 1 pkt 2 i § 18 rozporządzenia Ministrów Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 

roku w sprawie trybu doręczenia kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu 

się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. z 2014 roku, poz. 3 j. t.) oraz Zarządzenia Nr 

293 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 października 2007 roku w sprawie 

organizacji doręczania dokumentów powołania na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam i wprowadzam do użytku służbowego „Plan Akcji Kurierskiej Gminy-Miasto 

Działdowo” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego do nadzorowania nałożenia 

świadczeń osobistych na kierujących Akcją Kurierską, kurierów – łączników, kurierów 

wykonawców, kurierów i zastępców kurierów, a także do nadzorowania realizacji                           

i koordynacji działań zawartych w niniejszym planie. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 42/2014 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 05 maja 2014 roku                    

w sprawie wprowadzenia „Planu Akcji Kurierskiej Gminy-Miasto Działdowo”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

       Burmistrz Miasta Działdowo 

         /-/ Grzegorz Mrowiński 

 


